Câmara dos Deputados

COMISSÃO DE DEFESA DO CONSUMIDOR

REQUERIMENTO N°            DE 2012
(dos Srs. Carlos Sampaio)

Solicita a retirada do Requerimento Nº
95/2012.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do

Regimento Interno, a retirada do Requerimento Nº 95/2012, de minha autoria,

que “solicita a realização de sessão de audiência pública para prestação de

depoimento de representantes da empresa aérea Avianca, ocasião em que

serão prestados esclarecimentos em relação ao voo 6225, com destino a Belo

Horizonte, com escala em Salvador, no dia 14 de março de 2012”.

Sala da Comissão,  de    2012.

Deputado CARLOS SAMPAIO